Stadt Flrstenberg/Havel Furstenberg/Havel, den 07.09.2020
- Der Blrgermeister -

Markt 1

16798 Flirstenberg/Havel

BEKANNTMACHUNG

Die 4. Sitzung des Sozialausschusses der Stadt Furstenberg/Havel findet

statt.

am Mittwoch, den 16.09.2020 um 18:30 Uhr,
im Feuerwehrgebaude, Kreuzdamm 6 a
in 16798 Fiirstenberg/Havel

TAGESORDNUNG

Offentliche Sitzung

1
2.
3,
4.
5,

6.
1.

Anderungsantrage zur Tagesordnung

Einwohnerfragestunde

Beschlussfassung tiber eventuelle Einwendungen gegen die Niederschrift tiber den 6ffentlichen Teil der

3. Sitzung des Sozialausschusses der Stadtverordnetenversammlung der Stadt Flirstenberg/Havel vom 18.06.2020
Beratung und Empfehlung einer Katzenschutzverordnung fiir die Gemeinde Fiirstenberg/Havel und Ortsteile (Antrag
Fraktion Vielfalt)

Beratung zur Umsetzung der Kinder- und Jugendbeteiligung aufgrund der Anderung der Brandenburgischen
Kommunalverfassung (BbgKVerf)

Mitteilungen der Verwaltung

Anfragen an die Verwaltung

Nichtoffentliche Sitzung

8.  Anderungsantrage zur Tagesordnung
9. Beschlussfassung lber eventuelle Einwendungen gegen die Niederschrift (iber den nichtoffentlichen Teil der
3. Sitzung des Sozialausschusses der Stadtverordnetenversammlung der Stadt Flrstenberg/Havel vom 18.06.2020
10. Information zur Essensversorgung der Kitas und Schulen
11.  Mitteilungen der Verwaltung
12.  Anfragen an die Verwaltung
Philipp

Blrgermeister



